
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยนเรศวร

64127239057

ประกวดราคาซื้อเวชภัณฑ์มิใช่ยาและวัสดุทางการแพทย์ จำนวน ๓๑๓ รายการ ของคณะแพทยศาสตร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

33,338,406.00 บาท

33,338,406.00 บาท

0105513004495 บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน (ไทย) จำกัด 11,245,380.00เวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา (รายการที่ 1-50)1

0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 12,540,946.00เวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา (รายการที่ 51-110)2

0105526003298 บริษัท อินเตอร์ เมดิคอล จำกัด 2,501,000.00เวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา (รายการที่ 111-116)3

0105551125831 บริษัท เมดิไทม์ จำกัด 3,542,025.00เวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา (รายการที่ 117-141)4

0105513000422 บริษัท บางกอกยูนิเทรด จำกัด 3,509,055.00เวชภัณฑ์ที่มิใช่ยาและวัสดุการแพทย์ (รายการที่ 142-313)5

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105513000422 บริษัท บางกอกยูนิเทรด จำกัด 650404000994 รด.97/2565 09/05/2565 3,509,055.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

2 0105513004495
บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน

(ไทย) จำกัด
650404000984 รด.93/2565 09/05/2565 10,927,630.00 ส่งงานตามกำหนด

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

3 0105526003298 บริษัท อินเตอร์ เมดิคอล จำกัด 650404000991 รด.95/2565 09/05/2565 2,501,000.00 ส่งงานตามกำหนด

4 0105539106911 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 650404000988 รด.94/2565 09/05/2565 12,525,363.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

5 0105551125831 บริษัท เมดิไทม์ จำกัด 650404000992 รด.96/2565 06/05/2565 3,542,025.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


